AZİZİYE BELEDİYE MECLİSİNİN 03/01/2023 TARİHLİ OLAĞAN                                                           1. BİRLEŞİM TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN ÖZETİDİR.


KARARLARIN ÖZETİ
   Belediyemiz Meclisi, 5393 sayılı kanunun 20. Maddesi uyarınca aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere Meclis olağan 7. Seçim döneminin 5. Dönem yılının Ocak ayı olağan Toplantısının 1. Birleşiminin 1. Oturumu 03/01/2023 Salı günü saat 14:00’ da Meclis toplantı salonunda yapmak üzere toplandı.
          		

Belediye Başkan Vekili Ömer Faruk TÖREMEN’ in Başkanlığında üyelerden, Mehmet AKARSU, Abdulkadir BULUT, Mürsel ETEGÜL, Ayşe AYDIN, Sefer KARA, Zekayi MORKOÇ, İsmail ARSLAN, Songül MODER, Hüseyin GÜLER, Necmettin SEFEROĞLU, İsmail KARAGÖZ, Şükran SEVİNDİK, Atilla SEVİM, Barış KÖSE, Zafer ALA, Ali AYDIN, Mükremin ERTÜRK, Yalçın PİRİNÇCİ ve Mehmet KENAN


Mazeretli Olarak Toplantıya Katılmayanlar; Muhammed Cevdet ORHAN, Ömer Faruk YARBA, Abdussamet ACAR, Canip ÖZSOY ve Serkan YILDIZ


Mazeretsiz Olarak Toplantıya Katılmayanlar; Fatih GÜNEYİN

Toplantıya geçilmeden önce mazeret dilekçeleri olan üyelerin mazeret dilekçeleri doğrultusunda izinli sayılmalarına oy birliği ile karar verilmesinin ardından görüşmelere geçildi.

1- 5393 sayılı Kanunun 25. Maddesinde “İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisi, her ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur” hükmü gereğince Meclisimizce 2023 yılına ait Denetim Komisyonunun 5 kişiden oluşmasına oybirliği ile karar verildi. Tasnif komisyonuna 3 üye seçilmesi için oylamaya sunuldu. Yapılan oylama neticesinde Mehmet AKARSU, Songül MODER ve Zekayi MORKOÇ oy birliği ile görevlendirildi. Oylamaya sunuldu. Kabul edildi. Tasnif Komisyonu yerlerini aldı. Denetim Komisyonu seçimi için oy pusulaları dağıtıldı. Oylamaya geçildi. Yapılan gizli oylama neticesinde 1’ i boş olmak üzere toplam 20 oy kullanıldı. Tasnif Komisyonunun sayım döküm sonuçlarına göre Ömer Faruk TÖREMEN 16 oy, Ömer Faruk YARBA 17 oy, Mehmet AKARSU 17 oy, Sefer KARA 16 oy ve Mürsel ETEGÜL 14 oy alarak Denetim Komisyon üyeliğine 1 yıllığına seçilmişlerdir.

2- Belediyemiz emrinde 657 sayılı Kanuna tabi istihdam ettirilmekte olan 6 adet Zabıta memuruna 2023 yılı için, 2023 yılında Bütçe Kanununun K cetvelinde belirlenen İstanbul, Ankara ve İzmir Büyükşehir Belediyeleri dışındaki diğer Büyükşehirlerin Belediye sınırları içerisindekiler için belirlenen ücretin maktu fazla mesai ücreti 1.325,00 ₺   olarak verilmesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.






3- Belediyemiz bünyesinde istihdam ettirilmekte olan 5393 sayılı kanunun 49. Maddesi uyarınca Tam Zamanlı Sözleşmeli Personellerin 01/01/2023 - 31/12/2023 tarihleri arası çalıştırılmalarına ve ücretlerinin aşağıdaki tabloda gösterilen şekliyle belirlenmesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 
	UNVAN  /  ADI SOYADI
	TOPLAM KADRO SAYISI 
	MEMUR DOLU SAYISI 
	2022 YILINDA ÇALIŞTIRILACAK SÖZLEŞMELİ PERSONEL SAYISI 
	657 SAYILI KANUNA GÖRE NET AYLIK TUTAR 

	
	
	
	DOLU
	BOŞ 
	

	AVUKAT 
	2
	0
	1
	1
	11.370,62   

	AVUKAT 
	
	0
	1
	0
	8.607,00   

	MÜHENDİS 
	13
	5
	1
	7
	10.718,85   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	6
	10.718,85   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	5
	10.718,85   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	4
	10.123,75   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	2
	10.123,75   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	1
	10.123,75   

	MÜHENDİS 
	
	 
	1
	0
	8.607,00   

	MİMAR
	1
	0
	1
	0
	10.123,75   

	PEYZAJ MİMARI 
	1
	0
	1
	0
	10.718,85   

	ŞEHİR PLANCISI 
	1
	0
	1
	0
	8.607,00   

	TEKNİKER 
	10
	2
	1
	7
	8.607,00

	TEKNİKER 
	
	 
	1
	6
	8.607,00

	TEKNİKER 
	
	 
	1
	5
	8.607,00

	TEKNİKER 
	
	 
	1
	4
	8.607,00

	TEKNİKER 
	
	 
	1
	3
	8.607,00

	TEKNİKER 
	
	 
	1
	2
	8.607,00

	TEKNİKER
	
	
	1
	1
	8.607,00

	TEKNİSYEN
	6
	3
	1
	2
	8.607,00

	SOSYOLOG
	2
	0
	1
	1
	8.607,00   

	SOSYOLOG
	
	0
	1
	0
	8.607,00   

	EKONOMİST
	2
	0
	1
	1
	8.607,00   

	KAMERAMAN
	2
	0
	1
	1
	8.607,00   

	EĞİTMEN
	5
	1
	3
	1
	8.607,00   



4- İlçemizde Amatör olarak faaliyet gösteren Ilıca İdman Ocağı Belediye Spor ve Ilıca Termal Hentbol takımına spora teşvik etmek amacı ile 6360 sayılı kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası gereğince bir önceki yıl genel bütçe vergisi gelirlerinden belediyeler için tahakkuk eden miktarın binde yedisi olan 506.000,00 ₺’ nin Ilıca İdman Ocağı Belediye Spor ve Ilıca Termal Hentbol Spor Kulübü hesaplarına aktarılmasına; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 

5- 07/07/2022 tarih ve 2022/70 sayılı Meclis kararı ile İmar Komisyonuna havale edilen, Erzurum İli, Aziziye İlçesi, Ağören  Mahallesi 0 ada 380,459,258 ve 259 nolu  parseller, Ilıca mahallesi 9994 ada 2 parsel Adaçay mahallesi 0 ada 187 parsel ve Alaca Mahallesi 0 ada 247 ve 1445 numaralı parseller üzerinde Güneş enerji santrali yapılması için Belediyemiz tarafından hazırlatılan 1/1000 ölçekli ilave imar planı dosyasında eksiklikler olduğundan dolayı İmar Komisyonunun raporu doğrultusunda ertelenmesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

6- 07/07/2022 tarih ve 2022/71 sayılı Meclis kararı ile İmar Komisyonuna havale edilen, Erzurum İli, Aziziye İlçesi, Gelinkaya Mahallesi 0 ada 345 nolu parsel, Kuzuluk  mahallesi 109 ada 6 numaralı parseller üzerinde Biyogaz yapılması için Belediyemiz tarafından hazırlatılan 1/1000 ölçekli ilave imar planı dosyasında eksiklikler olduğundan dolayı İmar Komisyonunun raporu doğrultusunda ertelenmesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

7- Bazı meclis üyelerinin imzası ile gündeme alınmak üzere Meclis Başkanlığına sunulan, İlçemiz sınırları içerisinde bulunan kuzgun barajında balıkçılık ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında hazırlanan Tarım, Orman, Hayvancılık, Su Ürünleri ve Muhtelif İşler Komisyon Raporu Komisyon Başkanı Mehmet KENAN tarafından meclisin bilgisine sunulmuştur. 

8- Mülkiyetinde Belediyemizin hissesi bulunan Ilıca Mahallesi 11509 ada 2 nolu parselde kayıtlı toplamda 11.218,21 m² arsa vasfındaki taşınmazdan hissemiz olan 715,56 m²’ sinin 3194 sayılı İmar Kanununun 17. maddesine göre satışının yapılmasına; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

	No
	Mahalle
	Ada
	Parsel
	Yüz Ölçümü
	Talepte Bulunan
	Dilekçe Tarihi
	Dilekçe
Sayısı
	Hisse
Oranı
	Hisse
M²

	1
	Ilıca
	11509
	2
	11.218,21
	Halk Enerji Tic. A.Ş. 
	14/12/2022
	6312
	71556/1121821
	715,56



9- Belediyemiz sınırları içerisinde Yarımca, Selçuklu ve Saltuklu Mahallerinde bulunan işyeri sahiplerinin, işyerlerinin cephe önlerine sundurma yapması için 2023 yılı m² birim fiyatının yeniden değerlendirilip belirlenerek Belediyemize çeşitli gelir adı altında harç alınabilmesi hususunun görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.  

10- 2023 Yılı Küşat Harçları tarifesinde bazı kalemlerdeki Küşat Harçlarının yeniden belirlenmesi hususunun görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

11- Belediyemiz 657 sayılı kanuna tabi Memur Norm Kadro Cetvelleri ile 4857 sayılı İş Kanununa tabi sürekli işçi Norm Kadro cetvellerinin güncellenmesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 

12- Erzurum İli Aziziye İlçesi Ilıca Mahallesinde konuşlu 3. Ulaştırma Merkezi Komutanlığı kışlası için hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği Erzurum Büyükşehir Belediyesi 01/11/2022 tarih ve 5468 sayılı yazıya istinaden Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin 12/10/2022 tarih ve 634 sayılı kararıyla kanul edilmiş olup söz konusu alanda dair Belediyemiz tarafından 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılması için Şehir Plancısı tarafından hazırlatılan Uygulama İmar Plan tadilatının görüşülmek üzere İmar Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 

13- Erzurum Kayak Kulübü Derneği ile Belediyemiz arasında düzenlenecek olan 2022 – 2023 eğitim öğretim yılında ilçemizde bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere gönüllülük esasına dayalı “Haydi Çocuklar Kayağa” adlı projenin 5393 sayılı Belediye kanununun 75. Maddesine istinaden ortaklaşa yapılmasına; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

14- Meclis üyemizin imzası ile gündeme alınmak üzere Meclis Başkanlığına sunulan 08/03/2019 tarih ve 31 sayılı meclis kararı doğrultusunda alınan Belediyemiz sınırları içerisinde Selçuklu, Saltuklu ve Yarımca Mahallelerinde bulunan işyerlerinin önlerindeki kapalı sundurma ile ilgili olarak dükkanların ön tarafından vatandaşlarımızın yapmak istedikleri sundurmanın cephe hattını blok nizamını, görüntüsünü bozmamak ve blok bazında en az % 50’ sini kapsayacak şekilde ibaresinin kaldırılması hususunun görüşülmek üzere İmar Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 

15- Meclis üyemizin imzası ile gündeme alınmak üzere Meclis Başkanlığına sunulan günümüzün sağlık problemi haline gelen obezite ile mücadele konusunda neler yapılabilir hususunun araştırılarak görüşülmek üzere Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 

16- Meclis üyemizin imzası ile gündeme alınmak üzere Meclis Başkanlığına sunulan ilçemiz mahallelerinde taziye evi yapılmayan yerlerin belirlenmesi hususunun araştırılarak görüşülmek üzere Tarım, Orman, Hayvancılık, Su Ürünleri ve Muhtelif İşler Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir.

17- Bazı Meclis üyelerimizin imzası ile gündeme alınmak üzere Meclis Başkanlığına sunulan Belediyemiz tarafından 2022 yılında yapılan sosyal yardımlar ve 2023 yılında yapılması planlanan sosyal yardımların belirlenmesi hususunun görüşülmek üzere Kültür, Gençlik, Spor ve Sosyal Yardım Komisyonuna havalesine; işaretle yapılan oylama neticesinde oy birliği ile karar verilmiştir. 




Ömer Faruk TÖREMEN	                         İsmail KARAGÖZ                               Zafer ALA
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